
Zarządzenie nr 575/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

uchylające zarządzenie nr 218/2019 w sprawie ustalenia kryteriów oraz 
procedury zatrudniania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej emerytowanych nauczycieli akademickich 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2  w zw. z § 63 ust. 4 i 5 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego Uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 

2023 r.; zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem kryteriów oraz procedury  zatrudniania w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej emerytowanych nauczycieli akademickich do Statutu APS 

uchyla się Zarządzenie nr 218/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kryteriów oraz procedury 

zatrudniania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej emerytowanych 

nauczycieli akademickich. 

§ 2 

W Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, emerytowani nauczyciele 

akademiccy przechodzą przez procedurę i muszą spełnić kryteria zatrudniania zgodnie z § 63 

statutu APS oraz spełniać wymagania dotyczące zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 



akademickiego określone w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


